
UCHWAŁA NR XXI/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie: przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania publicznego zarządzania droga 
wojewódzką nr 967 na odcinku 070 km 0+340-0+750 w zakresie realizacji inwestycji. 

Na podstawie art. 8  ust. 2a  i art. 18.ust 2 pkt. 11 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  
gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 o drogach publicznych (tekst jednolity z Dz. U.  z 2020 r. poz. 470.) Rada  Miejska w Dobczycach 
uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Województwa Małopolskiego do wykonania zadania publicznego 
zarządzania drogą wojewódzka nr 967 na odcinku 070 km 0+340 – 0+750 w zakresie realizacji inwestycji p/n: 
„Budowa drogi pieszo – rowerowej (trasa 23C) w ramach zadania „Zagospodarowanie otoczenia zbiornika 
Dobczyckiego” wzdłuż DW 967 przy ul. Myślenickiej w Dobczycach (odc. 070 km 0+340 – 0+750)”. 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Gminy i Miasta Dobczyce, a Zarządem Województwa Małopolskiego regulującego 
w szczególności zakres zadania i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy i  Miasta  Dobczyce. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Marek Kaczor 

Id: A1B1490F-7ABE-4F0C-8E58-50797EFB4DB5. Podpisany Strona 1


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Marek Kaczor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




